V-KAYIŞI TIRTILLI 13X1300 MERCEDES S SERİSİ-VOLVO
164

BANDO
12.5x130

0
4 0 ₺ 56,80 %18 ₺ 227,20

BANDO K12-1350BD V KAYIŞI
BANDO-

K12-1350
BD

4 0 ₺ 58,50 %18 ₺ 234,00

TOPLAM 22 ₺ 1.062,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.062,70

%18 KDV ₺ 191,29

GENEL TOPLAM ₺ 1.253,99

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr